
ZARZĄDZENIE NRj) 6/2020  
KANCLERZA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia/5 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo- 
księgowych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie § 115 ust. 1, § 116 ust. 1 pkt 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego oraz § 67 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się do stosowania w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
„Instrukcję obiegu dokumentów finansowo-księgowych Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego’’ w brzmieniu nadanym w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

Traci moc zarządzenie nr 37/2020 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu 
dokumentów finansowo-księgowych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Małgorzata Rejnik

KANCLERZ


